
 

 

 

 
 
 
 
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.  NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131 

ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 192 641 000,00 zł 

tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09  Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS 

Strona 1 z 1 

      Znak sprawy: ZP.201.14.2023.7 

 

Poznań, 15-05-2023 

 

 UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI NA STRONIE 

INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  
2023-58890 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odtworzenie nawierzchni jezdni ulicy 

Hulewiczów w Poznaniu na odcinku od ulicy Obornickiej do ulicy Herbowej w związku z budową 

chodnika wraz ze skanalizowaniem istniejącego rowu 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o. o. prowadzący postępowanie  

o udzielenie zamówienia publicznego w imieniu Miasta Poznania – Zarządu Dróg Miejskich, informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu.   
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: BUDROMEL Cegłowski Spółka z o.o., 

ul. Św. Wojciecha 10/11, 61-749 Poznań. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ. 

 

Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca Kryteria oceny ofert  Punktacja 

 

Oferta nr 1 

BUDROMEL Cegłowski Spółka z o.o. 

ul. Św. Wojciecha 10/11 

61-749 Poznań 

Cena brutto oferty: 490 776,79 zł 60,00 

Okres gwarancji: 84 miesiące 40,00 

Suma punktów 100,00 

Oferta nr 2 

INFRADROG Sp. z o.o. 

ul. Ksyckiego 6B/1 

64-800 Chodzież 

 

Oferta odrzucona 

                               

                                 Prezes Zarządu Spółki                                                        Członek Zarządu Spółki 

                            /-/ Tomasz Lewandowski                                                         /-/ Szymon Błażek  


